



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
041822	Ventilador de parede 60 cm, com Hélices 4			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	420,700	84.140,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	400,000	80.000,00
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	200,000	230,000	46.000,00
	Valores médios :		350,233	70.046,67
041823	Ventilador de teto, 4 pás de alumínio			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	700,000	312,980	219.086,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	700,000	400,000	280.000,00
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	700,000	220,000	154.000,00
	Valores médios :		310,993	217.695,33
041873	Exaustor 40 CM 127 v			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	312,280	31.228,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	490,000	49.000,00
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	100,000	298,000	29.800,00
	Valores médios :		366,760	36.676,00
042476	VENTILADOR DE PAREDE 1M BIVOLT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	10,000	1.200,000	12.000,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	10,000	1.290,000	12.900,00
	L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI	10,000	985,000	9.850,00
	Valores médios :		1.158,333	11.583,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
L.GOMES DA SILVA COMERCIO EIRELI					
041822	Ventilador de parede 60 cm,com Hélices 4	200,000	230,000	46.000,00	
041823	Ventilador de teto, 4 pás de alumínio	700,000	220,000	154.000,00	
041873	Exaustor 40 CM 127 v	100,000	298,000	29.800,00	
042476	VENTILADOR DE PAREDE 1M BIVOLT	10,000	985,000	9.850,00	
Total do(s) item(ns) :				239.650,00	
Total geral :				239.650,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
041822	Ventilador de parede 60 cm,com Hélices 4	200,0000	350,233	70.046,60
041823	Ventilador de teto, 4 pás de alumínio	700,0000	310,993	217.695,10
041873	Exaustor 40 CM 127 v	100,0000	366,760	36.676,00
042476	VENTILADOR DE PAREDE 1M BIVOLT	10,0000	1.158,333	11.583,33
			Total :	336.001,03